8c SYNGENESIA—POLYG. JEQUALIS.

in umbrosis vallis *della Frattetta* ad occidentem verticis *Sagro*, et supra *Vinca* in alpibus *il Giovo*, et *Pizzo d* uccello alia Grotta del gracchii*, in provincia Lunensi retro verticem *Cornoviglia* in via, quae Pontremulum dicit, in Liguria orientali in monte *Gottro*, in Liguria occidua in alpibus *della Scaggia* retro *Pegli-Filius* attulit ex *Tambura* alpium Apuanarum, ex Apennino^Bononiensi in sylva *deW Acero*. Habui ex Liguria occidua a *Cas teller no* a Prof. SASSIO , in monte *Ceppo* districtus di *S. Re mo* a PANIZZIO, ex provincia Bergomensi in *Corni d'Aviaiico* a RAINERIO , et in alpe *Manna* a BERGAMASCHIO, ex Baldo a BARBIERIO, ex Tyroli meridionali in valle di *Sella* prope burgum di *Val-sugana* al) AMBROSIO, ex Tyroli Italico in *Vul di Fassa* a RAINERIO, ex *Porbole*, et ex Septem commnnibus Vicetinorum, et Bassano in pascuis alpinis *della Grappa* , in sylvis *di Vallerana*^ et *Valstagna* a MONTINIO, in sylvis supra *Solagna* ab Eq. PAHOLINIO, ex monte Majori IstridB a TOMMASINIO , ex monte *Les'ime* Apennim Placentini a DELLA GELLA ^et a BERGAMASCHIO , ex montibus Parmensisibus a Prof, ^ASSERIWIO , ex Ducatu Mn tin en si in *Cimone* a Prof. BRLGKOLIO, et in monte *Land* prope lacum di *Scajffaiolo* ah herborario nostro , ex Apennino Florentino^Favcntino secus *il Rio del tago* a TASSIKARIO, ex Catria in districtu Urbinati a GASPARINIO , a FEE^EBICIO , et a Prof. MABCWTONIO , ex districtu Maceratensi in Apennino di *Sernano* ab Eq. Prof. NARDUCCIO , in monte *Birro* a Prof. UTILI , ex Piceno in montibus *della S'lilla* a Prof.? OCTAVIAYJO, ex Ducatu Lucensi in snmmitate montis *Paladina* a Prof. PUCGINELLI, et al *Prato fiorito* a GJANNI-N»O , ex Etruria in alpe di *S. Crispino* a *Blana* a BUBAKIO₅ in monte *Sinar'to*, in *Vallombrosa*, et in *Montumiata* a Prof. ANT. TARGIONIO-TOZZETTIO , denuo ex *Vallombrosa* secus torrentem *Ficano* a BARONIO FIL., ex sylvis montanis Aretinis ab AMIDEO , ex Corsica in monte *Grosso* a SOLEIROLO. Floret Julio, Augusto.

Radix potius* crassa, transversa, nigrescens, simplex, vel sursum ramosa , fibris numerosis , longis, crassiusculis vestita. Gaulis teres, erectus, striatus, glaber, vel hre-viter pubescens, simplex, aut ramosus, parce foliosus, a spithama ad sesquipedem longus , subinde purpuras-cens. Folia ssepius grandia, crassiuscula, firmula, ex-quise reniformia, inferiora rotundata, o&tusam modo levius, et obtuse dentata, modo acute dentata , sif periora